2. Za uznatelné náklady se považují náklady, které věcně souvisejí s poskytováním základních 

činností sociální služby v období od 1. června do 31. prosince 2023.  

3. Dotace jako součást vyrovnávací platby pro rok 2023 se poskytuje max. do výše 103.782 

Kč (slovy: jedno sto tři tisíce sedm set osmdesát dvě koruny české).  

4. Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách, pod 

číslem registrace:  

Výčet služeb a alokované částky na jednotlivé podpořené služby. 

Druh sociální služby 
Číslo 

registrace 
Částka v Kč